verba et. ff. de acqui. re. do. l. traditio. et facit ad regulam
s. de pig. cum ptra. et. s. e. is qui in ius. ibi. dū dicit. eodez
iure. et sic nō maior. et pcor. qd dā. nemo dat qd nō habz
de iure pa. q. aut. Contra de elec. suffraganeis. vbi man
dat asepūs qui psecrat nō est epm per suffraganeos psec
ri. et. ff. de acqui. re. do. nō est nouum. vbi creditor pignus
distrahit cuius dominium nō habet. de psc. di. iij. solet. v
bi etiam baptisimū
dat qui non habet
so. vt no. i. q. i. c. i.
qz hoc est gñale illa
sunt spālia. spālitat
rationē facile vt
dicere poteris. et iō
no. ber. in predi. s.
cre. nup. et de iure
pa. cura. nā spāle
baptisimo. vt in p
di. c. solet. et demā
dare iurisdictionis
est ergo archiepūs

In toto partem nō ē dubi
um contineri. **I**dem.
In generali pessione non
veniunt que quis non cēt
verisimiliter in spē pcessu
qui ptra iur. **I**dem
Quia mercat bonā fidē

confirmatus demandare potest epūs qui consecrati erāt
vt epm consecrent. Et in creditore ē speciale sicut in tu
re et curatore. l. de admi. tu. l. vl. et. l. lex que. et in pcura
toze. insti. de re. diui. s. nihil. In iudice. insti. de of. iudi. s.
fi. in executore. ff. de iur. sed pignora. In usufructu forma
li. ff. de usufruc. l. q. nēm. In eo qui bona fide emit a male
fidei possessore qui vsucapit. insti. de vsuca. s. q. autem. in
censitoribus. flumine. ff. de acqui. re. do. l. ergo. s. alluuiō

In donacione libertatis. insti. de liber. s. vl.
In toto partē. Done. exēpla q. dicit. s. e. plus semper. r
psequere vt ibi. et cōcordat. ff. de excep. rei iudi. l. si q. cū
totū petisset partē petit. exceptō rei iudicate noceat. nā ps
in toto est. pcor. xiiij. q. v. penale. xxxij. q. iij. meretrice. s.
pe. di. i. hoc idem.

In gñali concessiōe. Do. pmissio facta legato per papaz
non extenditur ad causas fidei. Itē pone per decre. s. e. li.
de pe. et re. si epūs. vbi habes bec vba. Item per. l. c. q. res
pig. ob. pos. l. i. vbi in generali obligatione pignoris nō ve
niunt vroz alūni. et que quis verisimiliter non est credendū spā
liter obligasse. et facit optime. s. e. li. de of. vicar. cum i gñali
li. et no. quia non solum in obscuris inspicimus id qd ē ve
risimile. sed etiā in gñalibus. de p. s. e. inspicimus. de se
cundo hic et in concor. et. ff. de pecul. l. q. peculij. admini
stratōz pcedat vidē pmittere gñaliter quod specialiter per
missurus est. et. ff. de pig. obli. gñali. rerum quas quis has
buit habiturus ve sit. ea non ptimebunt que verisimile est
aliquem specialiter obligatum non fuisse vt puta suppel
ler. Item vestis relinquenda est debitori. Si querat quo
scietur q. sunt illa que verisimiliter in spē nō dicerentur pces
sisse. Itē hoc cognosci et ipossibili vlt inhumanavel dura se
parde vt puta ministeria artis sue vel que ad affectionem
pertinent generali obligatione non veniunt vt in predic.
l. obligatione. et. l. se. et. pbat optime. l. cōmunia vtriusq.
iudi. l. possessionum. vbi habes q. possessiones in quibus
sunt ascripticij ita debent diuidi q. penes vnumquēqz in
tegra familia remaneat. vt patet a liberis. coniunx a viro.
frater a sorore non separant. Et no. ex hac regula verbum
gñale restringi. ad idem. s. e. li. de xp. c. ij. et. c. si eo tpe. s.
prebē. eū cui. et. c. quāuis. eū si. Item facit bec regula ad
questōz de eo qui gñaliter tenet aliqz p oēs iuuare nunqd
p se vel filios. et no. de hoc. xxxij. q. v. de forma. in prima gl.
et de iurciur. petitio. in vl. glo.

Qui contra iura mercatur. Done casū in eo q. recipit
ecclesiam de manu laici. xvi. q. vij. si qd deinceps. In eo
qui emit spālia. de simo. si satis. ad idē. l. de agri. et cēsi.
l. quēadmodū. vbi qui emit ascripticiū sine gleba contra le
gū interdca mercat. et malefidei possessoz dicitur. et ideo
quia talis psumitur non hēre bonā fidem et ideo non pze
scribit vt in predictis iuribus. Contra. s. de do. i. c. aplice.

Itē solue vt ibi i glo.
sed videtur. Itē p
tra. s. de iure par.
cura. solue. vt b. et
sic patet q. iuris ig
nozantia non excu
sat i prescriptōibz
sicut nec in vsucapi
onibus. ff. de vsuc.
l. nūq. i.

Psumitur nō hēre. **I**dem.

Bona fides non parit
vt semel exactō iterū
erigatur. **I**dem.

Quid vna via. pbi
berur alicui ad id a
lia non dz admitti. **I**dem

Bona fides nō
patitur. bec regula
sumpta fuit ex. l. ff
e. t. l. bona fides. ec

clesia non debet suū repetē cum augmento. sed si semel ex
exactum iterum exigeret augmentum reciperet. xij. q. ij. fra
ternitas. ad idem de penis. c. suam. ff. de tabu. exbi. l. ij. s.
cōdemnatō. Et habet locū bec regula etiā in penis q. scē
exacte ab eodem iterū exigi non debent. ad hoc. xiiij. q. ij. c.
vl. de iudi. c. at si clerici. l. de penis. l. oēs. Ab eodem ido
diti quia si plures in solidū tenent ad penam soluta pena p
vnum non liberatur alter. xij. q. ij. cum deuotissimas. ff. ad
l. aquli. Item mela. s. sed si plures. An autem res et pena
simul peti possint dicit no. xvj. q. ij. si ecclesie. hanc autēz
regulā dico verā in hīs quoz cā vnica exactione finit vns
de si. x. de beo ipsarū solone tollitur omis obligatio vnde
non patitur bona fides vt illa iterum eriganē et si soluanē
vt in debita reperuntur. qd dicit vt no. i. q. iij. in fi. de solu.
c. vl. Si autē vnica exactione non finit obligatio. pone in ex
actione debiti vrozis ad virum. et econuerso non habz los
cū regula. Idem in pcuratōe quam exegit epūs visitās p
mo anno. nā p anno visitans iterum pcuracionem exegit
et idem si ex necessitate ecclesie iterū eodē ano visitaret. et sic
pē intelligi de censu. cū venerabilis. vbi de hoc. et. xvij. q.
ij. visitandi. Idem dico in exactione pene vbi hoc actū est
in contractu. vt rociens pena cōmittatur et exigi possit q.
ctiens p factum fuerit. nam tūc pena semel exacta etiā ab
eodem iterū exigit. ptractus enī ex cōuentione legem acci
piūt. s. e. contractus. cū suis concor. s. veritate inspecta in
hīs casibus et siliibus nō est idem s. aliud licet eiusdē ge
neris. Et facit bec regula ad qōnez quā no. io. xij. q. ij. mo
nem. An si eccia psecuta est suuz a possessore qd facere pē.
vt. e. q. aplice. an adhuc idē possit petere a prelato. et cer
te nō. quia bona fides hoc non patitur. vt hic. ad penā tē
agere bene possit cū. vt. s. dixi. de hoc etiā no. de re.

Quid vna via. Done ca. xxxij. ce. non ali. si qd
q. v. bec imago. s. e. li. de cōces. preben. detestāda. l.
si mā. ita veni. ne. pstri. l. vl. vbi dicit tex. eā que ita venit ne
corpe qstū faciet. nec in caupona sub spē ministrādī pstri
tui ne frau dicit legi fiat. or. cōcor. s. de pcur. tue. eū suū
pcor. No. g. q. cū aliquid pibetur pibentur omnia q.
sequūtur ex illo. vt. s. e. cum quid. et p. que pueniri possit
ad illud. vt hic. fallit hoc interdū quia seruus non admit
titur ad testimonium nec pzo domino nec aduersus do
minū et tamen testificatur de facto suo. pura dū dicitur p
eū depositū vel pmodatum. vel simile. iij. q. iij. serui nec p

Item qui non p̄ accusare denunciatur. de iureiur. quēadmo-
dum. in fi. s; alius est effectus denunciatiois q̄ accusatio-
nis. ut ibi p̄. sed idē etiā vbi idē esset effectus vtriusq; de
cogna. spi. tua. vbi de hoc. Itē p̄onū nō vocat libertus
in ius sine venia. si tñ agat alieno nomine bñ. ff. de in ius
vo. l. q̄ sitā. rō. qz nō ip̄e sed ille cuius nomie agit cōueni-
te vidē. et facit quod dixi. s. e. p̄est. Item denegatur di-
latio vna via. scz p̄
remediū iuris cō-
muni. cui conce-
ditur alia via per
beneficiū scz testi-
tudois in integrū.
ut de testi. in inte.
coram. sed dic ut
ibi in ul. glo. Item
prelatus de mobi-
libus p̄ ecclesiā ac-
quisitis testari nō
p̄t. et tamē in egrū
tudie moderate p̄t
de ip̄is aliqua ero-
gare. de testa. ad hoc. Item p̄ nō p̄t filiū priuare quarta
et tñ libertates dādo minuer quarta. et sic alia via p̄uat
cū. ff. de inof. testa. papimanus. §. qm̄ aut. v. cū igit. et est
speciale libertatū fauore. Satis circa hoc dici possit q̄
cū aliquid p̄hibetur habito principaliter respectu ad p̄-
hibitiū non ad viā vel modū quo p̄hibent. exēplificā p̄ ius
ta in principio inducta. et p̄ decre. de cōces. p̄ben. p̄stitu-
tus. tūc sufficit p̄hibitiū vna via vel modo ut ad id in ei⁹
fraudē alta via vel modo admitti nō debeat ut hic. spēale
tñ est in libertate. ut. s. dixi. Si autē p̄hibitiō p̄ncipaliter
se habeat ad viā vel modū non ad rem. tūc secus. vñ alte-
ri eccle alligatus ep̄s nō eligi sed postulat. Item quī ius
rauit non accusare bñ denunciatur. qz sibi nō est p̄hibitiū
deferre criminē. sed p̄ modū accusatiois deferre p̄hibitiū
est. Idē in casu de iudi. examinata. vbi petendo rē vna acti-
one repellor. et p̄ alia admittor. et h̄c videre in oib⁹ acti-
onib⁹. nā deponēs agēs p̄modati repellit. agēs depositi
admittit. et sic de singul. gares p̄ctū rūpe leges. et

Contractus Idem
exuentioe legē acci-
pere dinoscunt. Idem.
Dammus qd quis sua
culpa sentit sibi de-
bz nō aliq̄ imputari. Idē
Infamib⁹ porte nō pate-
re
Contractus. dicit vul. hoc dicitur regula q̄ sum-
pta fuit ex. l. ff. c. ti. l. p̄tractus. Quidā ponūt eam p̄ ca-
nonem. xxij. q. ij. cleutherius. vbi p̄uentio inter ep̄m dio-
cesanū et fundatricē imita de oblatōibus obuenientibus
in festo ip̄ius ecclesie seruāda est. depositarius de iure cōi-
tinet solū de dolo et lata culpa q̄ p̄paratur dolo. si tñ inter-
uenit p̄uentio ut teneat de leui. et de leuissima culpa et etiā
de casu fortuito illa seruāt. de depo. c. ij. ad idem. ff. depo.
l. i. §. si cōueniat. et ibi sunt hec vba. p̄cor. de p̄mo. c. vno
s. e. l. de pac. c. i. Et q̄ dicitur regula hic cōuentōne intelli-
gas honesta et nō cōtra bonos mores. vñ si p̄uenit ne
dolus p̄stet nō valet cōuentio. ut in p̄d. l. cōtractus. ff. e.
ti. in impossibili idē. qd̄ dicitur dixi. s. e. nemo p̄t.

Amnū quod q̄s. hec reula sumpta est ex. l. ff. e. t. qd̄
quis ex sua culpa. Done casū p̄ canonē. xxij. q. iij. displi-
cet. vbi si quis ductus ad iudicē se de equo p̄ciat et ledat
sibi soli imputet. Idem p̄ decre. s. e. li. de p̄bē. si clericus
vbi clericus q̄ negligit petere p̄bendā sibi debitā cum va-
cat sibi imputare debet nō sequēti expectātī. ad idem. ff.
p̄ socio. l. cū duobus. §. fi. et. l. se. vbi socius omnīū bono-
tū damnatus ex cōtractu ob p̄sumaciā suā vel ex maleficō
puta furto vel simonia nō recuperat a socio. p̄cor. l. di. sepe.
et c. hij qui. de homi. c. ul. et. ff. ad. laq̄liā. si putator. Itē
p̄curator penā quā ex suo delicto p̄stitit a dño non recu-
perat. ff. de p̄cu. q̄ p̄prio. §. idē ecōtra. ad idē. L. de euic.
l. emptor fundi. vbi dicitur q̄ emptor in iudicio nō fuit re-

euicta de euictōne nō agit cōtra venditorē. qz culpa sua
res euicta videtur. p̄ canonē. lxxi. di. tantis da-
Infamibus. Do. ca. i. niel. d. excef. p̄la. inf. dilectof.
Et dicit lex. neq; famosis et notatis. et quos scelus et vi-
te turpitudine inq̄nat. et quos infamia ab honestoz cetū
segregat dignitatis porte patebunt. L. de dig. l. ij. li. xij.
ad idem. xxxij. di. laici. vbi dicitur q̄ opinio ordinandi
vacillare nō debz.

Qant dignitatu. Idē
Errū est q̄ is p̄mit-
tit in legē q̄ legis verba p̄-
plectens p̄tra legis nitē
voluntatem.

Data rome apud
sanctum petrum

enim iudex esse nō p̄t. iij. q. vij. infamis. bñ tñ p̄t arbiter
esse. de arbi. l. ped⁹. iij. q. vij. §. tria. v. cognitores. an. p̄-
curator possit eē. q̄re no. l. di. accedēs. iij. q. vij. infamis.
et q̄. c. ul. et de iu. ca. impator. in vl. glo. et insti. d. excep.
Errū ē. Done casū. xij. q. iij. p̄teriq; s. e. li. §. vl.
de elec. auaricie. ff. ad vel. quis. §. si cū essem. p̄cor. i.
q. i. sunt nōnulli. de simo. in tñ. de emp. et vē. ad nostraz.
s. e. li. de elec. cōmissa. §. p̄cor. de immu. ec. clericis. et c.
vl. ff. de leg. l. fraus. L. de legi. nō dubiū. vbi sunt hec v-
ba. Circa hāc autē regulā nō insisto. p̄fēre enī eā ut no.
xij. q. iij. p̄teriq; ber. de p̄uil. q̄nto. ac. ff. de leg. l. cōtra
legem. et facit quod dixi. s. e. cū quid vna.

Data Rome apud sanctū Petrū. Nota ar. p̄ tabel-
lio in instrumento d̄z scribere locū in itē cōtract⁹
de hoc dixi. s. e. l. de re iud. abbate sane. ad fi.

Quinto nonas marcij. i. tercio die intrante marcio.
Scire debes q̄ mensis diuidit̄ p̄ kalendas. nonas et id⁹.
Et dicitur kalende. a calo. i. voco. qz tunc fiebat vocatio
ad nundinas. et iste nundine fiebant in quinto die vlt̄p̄-
timo mensis. ut patet in kalēdario. vñ in prima die mēsis
dicitur kalendas. in secdo dicitur q̄nto nonas. interdum sexto
nonas. quia sunt quidā menses qui habēt sex nonas aliq̄
iij. tantū. et hij qui habēt sex sunt q̄tuor tñ. s. Marcij
Maius. Julius. et october. vñ vsus. Sex nonas maius
october iulius et mars. Quatuor ac reliqui tenet idus q̄
liber octo. In marcio igitur prima die dicimus kalendas
secda. sexto nonas. i. sexto die ante nonas. In tercio. v. no-
nas. i. quinto die ante nonas. et sic deinceps. Septima
die dicebamus nonas. qz eodē die erant nūdine. Si vero
mēsis hēbat. iij. nonas tñ. secda die dicebamus nonas. qz
eodē die erāt nūdine. p̄ has nonas siue essent in q̄nto die
siue septio fm diuersitate mēsiū quā. s. posui denomiāba-
mus dies ab idus. Idus autē interpretatur diuisio. qz tunc
diuidebant nūdine. Et qz idus sp̄erat. vij. dies post no-
nas. qz quolibet mēse p. vij. dies durabāt nūdine. idō sta-
tūm post nonas siue. v. siue. vij. die dicebatur. vij. idus. i.
vij. die aī idus. sequenti die dicebat. vij. idus. i. septia
die ante idus. subsequēti. vi. idus. et sic de singul. Tredē-
cima die cū mēsis habet. iij. nonas tñ. vel q̄ndecima cuz
h̄z sex dicim⁹ idus. qz tūc diuidebant nūdine. deinde de-
notabam⁹ p̄ k̄las. et si mēsis h̄z. xxi. dies. et iij. nonas tā-
tum sic ianuar⁹ post id⁹ dicim⁹. xij. k̄las. et dem. xvij. vsi-
qz ad kalendas. i. octayo die ante kalendas. Cū ergo dici-
mus. xv k̄las marcij. idem ē dicere. xv. die ante kalendas

martij. i. iij. die exeunte februario. et sic de singulis. Si aut mensis habeat. xxx. dies. post ydus dicimus. xvij. kllas et demum. xvij. et sic de singulis usque ad finem. Si vero habet. xxvij. ut arius. tunc post idus dicimus statim. xvi. kalendas. Si vero mensis habeat. xxi. dies. et vi. nonas ut marcius. tunc post ydus sequenti die dicimus. xvij. kllas. et sic de singulis usque ad kalendas. et cum dicimus. xvij. kalendas a prilis. i. xvij. ante kalendas. i. xvi. die exeunte marcio. Idem in alijs. Menses autem quot dies habeant nota per hos versus. Junius apud septemque novemque tricenos. Plus unum reliqui sed habet februs octo vicanos. Cui si bisertus fuerit supradictus versus. Pontificatus. scire debes quod romanus pontifex et sola electione facta a duabus partibus cardinalium vocem habentium. de quo dicitur. s. e. li. de elec. ubi periculum. psula tum assumit. s. de elec. licet de vitanda. Quod consuetudo est romanorum pontificum que potius eorum solito usu iure roboratur. quam post electionem an consecrationem et coronationem non scribitur pontificatus in data. licet predicte. de elec. licet. s. de elec. dicat. romanus pontifex habeat quod a duabus partibus. In quantum dicitur pontifex. videtur quod etiam pontificatus scribere possit. Tunc per illam consuetudinem facta est lex. l. d. qdri. p. l. vlt. in fi. ubi. et quod impiales suscepimus infulas. vñ et dies coronationis de oritur impij. sic potest intelligi. l. de fet. l. vl. nec de impator nisi corona suscepta. ff. de testa. mili. l. aspenul. sicut nec archiepiscopus nisi recepto pallio. s. de v. sup. pall. nisi. ad idem. l. li. xij. de decur. l. fi. ff. de re mil. l. ex eo. in aut. de psu. in fi. s. tunc autem coronatio in scribitur data locum et die ponendo. data suscepti a nobis apud officij anno. et tunc et non scribitur se simpliciter episcopus. s. sic scribitur. talis. pone. bonifacius electus episcopus. Item tunc non bullatur integra. sed tunc per se si quas litteras concedunt ponunt media bulla. i. illam partem que habet capita sculpta. et ex alio latere quo ponitur nomen plana est bulla sine nomine. Post coronationem autem scribitur pontificatus in data. vñ quod prius scribebatur partem suscepti a nobis apud officij. scribantur data pontificatus nostri. Item vocatur se simpliciter episcopus. et datur bulla cum nomine suo. Et sunt hec bene notanda. quia iam videtur in quadam ecclesia cathedrali hic vicina cuius nomen sileo secundum expectantes ex hoc errore in assecutione prebende primo preferri. Et hoc modo bonifacius fuit electus die exeunte decembri. coronatus et consecratus fuit die. xxij. Januarij. Habebat versus expectans eius auctore litteras cum tali data. data. iij. kalendas Januarij pontificatus nostri anno. iij. Alius expectans eadem auctore in eadem ecclesia habebat litteras huius date. data nonas apud pontificatus nostri anno. iij. et sic dicere. data. v. die apud. et superior data. iij. die exeunte decembri. et dicitur. s. p. xi. glo. vacabat prebenda in illa ecclesia et querebatur qui deberetur. et errore peritior huius iuris hunc modum ignorantium. pronunciatum et obtentum fuit illi qui habebat datam sub tertia die exeunte decembri potius esse et debere preferri. quia considerabatur dicitur iurisprudenti quod siue annus incipit a principio motu romanorum pontificis qui fuerat ut predictum die decembris siue a natiuitate omnino ille erat primus et verum dicebat illi modo computando. s. quia annus pontificatus incipit a consecratione et coronatione non ab electione. ut. s. dicitur que coronatio ut predictum fuerat. xxij. die Januarij. ideo male fuit obtentum et huius rei errore fuit posterior priori prelatum. quia certum est quod ex quo annus pontificatus bonifacij incipiebat ut predictum quod nonas aprilis. i. quinto die aprilis habuit gratiam precedebat in gratia illi qui habebat datam sub tertia.

quinto nonas martij pontificatus nostri anno quarto.

die exeunte decembri i. iij. kalendas Januarij eodem anno fere in nouem mensibus ut clare per computanti. Sempiternum ergo iurisprudenti qui pronunciare habet super posterioritate et potestate impetrantium aduertere dicitur die pontificatus. i. coronatus ut recte pronuncient. et idem in similibus casibus et hic. alias ut dicitur iure non bene probatur. quod de ea ut talis error ab eis cui terur. hoc hic scripsi quod alias scriptum non reperitur. Anno quarto. Fuit hec data. et iste annus pontificatus sui currentibus annis domini. M. C. LXXVII. Quero autem quoniam inceperit ligare nouem prebendas huius. vi. li. de his loquor que sunt iuris noui. promulgatorie non declaratorie veteris iuris. Et videtur quod a tempore huius publicacionis post duos menses. in autem. ut facte non. costi. in rubro et nigro circa prebendam. s. ut autem aptius. et sic tenetur. s. in phemio. in fi. iij. glo. et. s. de costi. c. ij. et facte quod non. de postu. p. l. c. i. cum enim id sit iure civili expressum et non iure contrarium non sit cautum ergo illud ius seruabimus. et ideo finem hoc finitris duobus mensibus. s. terecio die intrate maio eodem anno inceperit ligare. Item et non videtur iure roboratum. s. ne cle. vel mo. c. vl. et. s. de sen. et. nouerint. et. s. e. li. de coel. p. b. q. cunctis. circa prin. et in his ob. De his tamen videtur tenere Jo. lxxij. di. pro fuit in glo. ex h. quod finem canones ligat post. vi. menses allegat. xvij. di. c. vl. quod de conste principis non loquitur sed quod illud tempus duorum mensium non sit tempus ordinariorum videtur probari. s. de pe. et re. cum in firmitas. ubi constat principis non ligat nisi ex quo per platos fuit publicata. ad idem. s. e. li. de p. b. cum singula. ubi datur unus mensis a tempore noticie ad idem in autem. ut in pua. do. sacra. mi. non si. circa fi. colla. v. ubi dantur tres menses. et in autem. ut neque miles neque federatus. s. si igitur. colla. ix. ubi dantur. xx. dies tamen. Dixit ac cur. quod in predicte. l. d. esse speciale. et idem de supradictis de cre. est dicendum. fateor enim quod licet post principis liget per duos menses. ut. s. dicitur ad locum huius cum in ipsa prebende alium non cauetur nec tempus adicit. illud enim seruandum est. et sic intelligunt peraria et trinus iuris. De hoc habui questionem de feco a p. huius li. Et dicebant per me quidam aduocati quod constitutio huius libri non ligabant nisi ex quo iste liber fuit publicatus bonorum. ut sic ignorantes non ligant ipse. c. pro iustis. lxxij. di. et. xxxij. q. iij. dicit sara. Et ego contra eos dicens quod finem dictum ipsorum in ciuitatibus in quibus non viger studium et ad quas liber iste directus non fuit ad huc prebendes huius libri non ligarent quod esset absurdum. satis ergo probabili ratione id tenendum videtur quod. s. dicitur et audi ui etiam tempore nicolai tercij cassatam electionem cuiusdam episcopi quod non seruauerat decre. cupientes. s. e. li. de elec. quod tamen ante duos menses solummodo fuerat publicata. An autem prebende respiciat pendencia. dicitur. s. e. li. de elec. licet cano. Que huius scriptis sunt superflua defectuosa vel falsa. radenda supplenda et corrigenda se offerunt. in quibus aliquoties excusari me reor. quia corrigi sum paratus. tamen quia ex quo scribere cepi si in gulis quasi diebus binis lectioibus et alijs propter lecturam inuitabilibus negotijs implicatus singula poterare non potui. tamen quia domini mei superius iam de mandato et studentium de uictus instantia ea non meo velle liberata publicare prebentibus quinimo etiam ex falso scriptis finem per hunc premedabor quia per ipsa veritatis inuestigandi materia alijs preparauit. Sicut et piant igitur studentes minute scientie labores meos remissos quod vidua qui obtulit duo sola miura pro sui affectu larga plus omnibus dicit obtulisse. marci. xij. xxij. q. i. odi. de pe. di. i. c. i. versus si. nam si deus dederit maiores et summe vtilis eis in posterum labores meos offeram. iam licet non nouiter inchoatos. ¶ Dominus Johannes andree